
Uchwała Nr LIV/778/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

 

 

w sprawie:  zmiany nazwy przystanku „Dom Spokojnej Starości” przy ul. 

Jakubowskiego w Krakowie. 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo ZIKiT/S/98023/14/TO/67532 z dnia 27.10.2014 r.  Rada Dzielnicy XII  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy XII wnosi o zmianę nazwy przystanku autobusowego „Dom Spokojnej 

Starości” przy ulicy Jakubowskiego w Krakowie na nazwę „Uniwersytecki Szpital 

Dziecięcy”. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

         Zastępca Przewodniczącego  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

                  Rafał Buchelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

Uzasadnienie: 

Zmiana nazwy pozwoli na lepszą orientację co do lokalizacji przystanku. 

 

 


